Departamento de Esportes

12.001.27.813.3401.2034 Passagens e despesas 

com locomo^ao

TOTAL

Valor

4.500,00

4.500,00

Art.l0- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, no or^amento para o exercicio de 

2025, credito adicional especial no valor de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), 

mediante as seguintes providencias:

SEXj OWALVES

/NIunicipal

DECRETO N° 128/2025

DECRETAR

Art.l0-

I-

33.90.33.00.00 1000 4.500,00

4.500,00

RECEITA

Passagens e despesas 
com locomo^ao

TOTAL

M JOSJk  GONCALVES 

rcfci^j Municipal

[...]

1.7.2.1.50.0.1.00.00.0Q COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL (1000)

TOTAL 

Valor

4.500,00

4.500,00)

Art. 3°- Este decreto entrara em vigor na data de sua publica^ao.

Fica aberto Credito Adicional Especial para o exercicio de 2025, no valor de R$ 

4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais), mediante as seguintes providencias:

Edificio da Prefeitura do Municipio de Grandes Rios, aos nove dias de dezembro de dois mil e 
vinte e cinco. (09/12/2025).

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Parana, SR. WILLIAM JOSE 

GONQALVES, no uso das atribuifoes legais conferidas por Lei, em especial a Lei Municipal

[...]

habilitação e propostas do Pregão Eletrônico nº 77/2025, conforme segue:  

RESULTADO 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

1 1 112 UNIDADES Passeio crianças e adolescentes – 
Parque Aquático. Quantidade de 
pessoas: 112 (cento e doze  
pessoas).  Saída:  Grandes  
Rios/PR, 86845-000.  Destino:  
Iguaraçu/PR  (Parque Aquático). 
Saída : 6:30 - Retorno: 21:00. Inclui: 
Transporte (com Ar-condicionado; 
Poltronas reclináveis com apoio para 
pernas; Entradas USB e 
conectividade via Wi-Fi;

[...]

ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital. 

Contratada: BANDEIRA PRODUCOES & EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com endereço à 

rua Augusto Severo, nº 1022, Juvevê, na cidade de Curitiba/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 

52.503.897/0001-70. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 103.696,00 (cento e três mil, seiscentos e noventa e seis reais). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

- 193 - 06.004.12.361.1201.2031 - 3.3.90.39.00.00 - 1103 

- 344 - 08.002.08.244.0803.2175 - 3.3.90.39.00.00 - 934 

- 509 - 08.004.08.241.0807.1161 - 3.3.90.39.00.00 - 957